
ZARZĄDZENIE NR 238.2022 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 237.2022 z dnia 1 grudnia 2022 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 8.2022 z dnia 4 stycznia 2022 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

MISTRZ MIASTA 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2022 rok 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 238.2022 z dnia 1 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 461 000,00 0,00 1 461 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 411 000,00 2 376,50 413 376,50 
4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 5 000,00 54 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -1 553,50 2 446,50 
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 5 000,00 -1 070,00 3 930,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 805 000,00 -2 376,50 802 623,50 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 18 000,00 -2 376,50 15 623,50 

801 Oświata i wychowanie 30 592 825,40 0,00 30 592 825,40 
80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 796 153,00 80 000,00 2 876 153,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 355 180,00 10 000,00 365 180,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 845 239,00 70 000,00 1 915 239,00 

80104 Przedszkola 5 887 921,09 30 000,00 5 917 921,09 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 391 543,09 -3 000,00 1 388 543,09 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 642 211,96 7 500,00 649 711,96 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58 526,05 -3 500,00 55 026,05 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 095,00 -9 000,00 11 095,00 
4260 Zakup energii 267 949,00 -10 000,00 257 949,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 825,00 -170,00 3 655,00 
4300 Zakup usług pozostałych 60 884,88 -6 500,00 54 384,88 
4410 Podróże służbowe krajowe 355,00 -128,00 227,00 
4430 Różne opłaty i składki 6 735,26 -897,08 5 838,18 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 700,00 -1 220,00 2 480,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -99,51 100,49 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 274 912,21 57 014,59 2 331 926,80 

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

634 388,98 -80 000,00 554 388,98 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 756,97 -1 000,00 56 756,97 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 158,32 -39 000,00 39 158,32 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 96 737,38 -40 000,00 56 737,38 

80195 Pozostała działalność 2 888 598,04 -30 000,00 2 858 598,04 

BeSTia Strona 1 z 2 



4300 Zakup usług pozostałych 236 012,87 -30 000,00 206 012,87 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 679 032,00 0,00 7 679 032,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 127 000,00 10 871,80 137 871,80 
4300 Zakup usług pozostałych 125 300,00 10 871,80 136 171,80 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 239 000,00 -6 371,80 232 628,20 
4300 Zakup usług pozostałych 132 000,00 -6 371,80 125 628,20 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 27 000,00 -4 500,00 22 500,00 
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -4 500,00 500,00 

Razem: 85 194 824,05 0,00 85 194 824,05 

BURMISTRZ MIASTA 
•{attUu 

mg/ucciia Siedlecka 

BeSTia Strona 2 z 2 


